subjeçiipneui.'eiJjonpreiii-a p.roefatoprincipe iusli-

luluni .fid'elil.er.e.xiijiiere.Nulla le pscudpaposio.Io-
runi qui.epruin, ecclesiam iuvaserunl, - venena cor-

riimpant ; nullapei-versitasa vera religione sodiical.

Nec enim.lalei'e lejoredimus.hoeresiarchaiuGuiber-

liiiii,,ab-Qninibijsnbicunque,calholicis excoiiimuni

calura alqup damuaium, qui contra,-divina? legis

seila, conira, Evangelii, slatpla, contra sancioruni

canoHUindécréta, yivenlis palris;ac domini cubile

ascendii, et Gregorii sepiinii apostolicoememorioe

ponlificiscplhedi'a!iiiiipsil,n)alrçn)fide!iuinoniniuin
RoiiiaiiamEcclesiam inçeglavii : sed fureni.euiii et

lalronem exislereper. diyinoe,clariOeati.o.uiscausam
loius peiie jaiji .orbisa.gflp&çU..Quid eliam in Hen-

•ricun).b:t.ijusce.,i,iiiquil.aiis.etpist!sui!iplionisaticloreui

divinoeniajestelisrjuslilia. operala sit et opetelur,,
ad'tuant exisiinianiusno.iiiiainperyenisse. Inseusuni
enim rcprobuin datus et ea quoeiipu conveiiiunl,
imo quoeDep et hominibus exsecrabilia sunt ppe-
irans, publicis est exposiius igpominiis.1-n-ifionimi-
.riiin iiliiijquodainmododivina; Scriptura?imjileium
videlur elogium, vQuid.ssuperbit icria.el cinis, >

t|uia in vite sua,Nprojicil intima sua. Ipsi -quippe
quos i.uliinos.-habueial,. quos tynquain, sua viscera

diligebat,.non laniuni familiales, sed ipse .eliam

filius,,.prp,-.suiseum abominaiion.ibus.exsecrali, ab

ejus se conso.rtjpsequesti'aruni. Jam per Dei Jiiise.-
ricordiain ..etjudicium priueipalem. illani : regni suj

pariem-perqjiam RomanoeEcclesioeincubabai auii-

sit. Inter Jias .diabblicoe perseculionis .pwcellas,

jain.diuregnum Imim àb aposlolicoesedis obcdi.en-
liadesçrvil, ieternoris liujus^principibusadministris,
dedilumvpenrlaiioris ,via?dévia seduelutu esl. Nec
tandem' ad-ejus.populivelaineii./ajulcreudum, perso-

A.nain luaiii divina, ni credimus, gralia sublimavii.
UnJe nos quibus, licet indiguis, pro apostolicoe
.sedis niiuislcrio Ecclesiarum -omnium sollicitude
iiiiuiinelj quia Groecis.élbarbaris, sapientibus cl

insipieiitibus debitores sumùs, luam super his-prii*.
dentiam duximus admonendanï : lui profeclo aninii
voluntalem agnoscere ulrumad sâliitein regni tfii
ei ad populi lui erudîtioném aposloliea!sedis, apo-
:erisiarios desliiiari conseiiti'as. Ad liijiis videlicel

operis minisleriuin snpradictum beati iËgidii abba-
len) coopeiatorCm proedesliuavimus.Super hoc ergo
négblio- certain lui, aniuii -volunlatem nobis' per
laibrem proeseiitium rescriptis luis inlimaré- iion
différas. Porro de nobis ila luam excéllenliamconfi-

dêre volumus, lit quidquid honoris, quidquid digni-
" talis pi'oedecésso'rmus Slephànus -ab aposloliea

nostra Ecclesia pronieruisse cognoscilur,-"certa de-

voliône exquiras, plena liberalilatis benignitaie
percipias, dummodo in unitaie ejusdem aposloliea?
Ëcclésioefirma slabililaiè perraaneas, el ei quid-

quid honoris, quidquid reverentioe, rex proef.ilui»
insiituil, fideli benignitaie dévolus exhibeas. .

Dalumvi Kal. Augusti. , ,
, - . - CCVil'l.

Urbani H .P.,M. ep-siola ad Gebehardum episco-
pum Cbnstanliensem,ul a Reilaibuchensbusquem-
dammonachumScafhusensibusmonachisrestiluen-
duwfcurel. --- -

'

''
( Anno 1096.)

[ PEZ,tlm. Anécd. VI, i, 297. |

p URBANUSepiscopus, servus servbrum Dei, vené-

rabîlifrairi G. CONSTANTIIÏNSIepiscopo, salutem et

apostolicani benedielionem.
Inter Scafusensiuniel Reiienbuébensitinicoùgrc-

galiones qcare et -qu'au)diutina dîsëordià fuerit,
fraiernFta.i luoe liquido palet. Nuper cum Turonis

essemus, per liliuin nostruin Mauegoldiini, niagi'
Slriim scholarum, pacifi'cos eos aiidierainus. Com-
mun is autem filiusGerard-is, Scafiiseiisismonachus

veniens , eamdem apud nos quére'Iain replicavil-,
qiiia videlicel fratios illi nionachuinreddere nidue-,

r'unl. Mandamusitaque dileclioni luoeut ad refor-

nianiiain inler ipsos ce.nconiiani cum religiosis
adhuc invigiles. Quod si modoobedire couteuipse-
rinl, el posl noslraiiini Iilleraitim acceptioncm

3 infra dies'xxx niouacmun illum pro quo inler eos
diseordia crevil, Scafusensiabbali iron restiiueiinti
eos deinceps nostra senlenàa novèrrjinteidiclos.
- Data vu Id. Aug.apud Forma Cliolchcr.u

ceix. • --

Ejusdempapoeepislolaad Odidricum,seuUdalricum^
. proeposilumReitenbmc.liensem..—-De étalent.re.

' ' ... (Anno .1096.) . ,. ..
, [ PEZ,tibi supra, p. 288,] . ..

- URBANUSepiscopus, seivus servorum Dei, dileclis '

filiis 0. proeposilo,M. licçanp ^eiienbii.cJiensiiini,
saluiem et aposlolicam beuedicliouein. ,

Jamduduni dil;cciioncni.v,estraiii.missis.acremis-»
sis litteris exhorlati sumus çxhprtaiioujbus;,et .pri-
ées adjeçimus, ut cura veneiabili.,Scafusensùnu
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abbale vel congregaiione in pacem integrain redi- A
relis, restiluto eis fraire quem ex eorum clauslro
dolosis circuniveiUioiiibus eduxisiis. Vos autem,

qupd.religipiieni veslram.minime decuit, et prcces
nostras sprevislis, et auctoritaiem iu nobis sedis

aposlolicoe parvipendislis. Quiu eliam Deum, qui
eliarilas esl, offendisiis, cum religiosos viros ad
rcconcilialionein veslram,eongregatos, ,elvenerabi-
lem Scafusensiiini abbalem, solpchariiatis inluilu
in çoiispeetu vestro huniilialiim, irridere el propo-
sila. proesumpsislis pollicilalione fruslrari, Quam
inobedieniioeet dolosiialis culpam, qua.dcberemus
auslerilale perscqui, veslram ipsorum prudenliam
in confis tabula légère non dilïidimus.Posl haruni

igilur lillerarum acceptionem, nisi infra dies xxx
eidem abbali saiisfeceiïlis, divinprum deincepseffi- B
ciorum

OCX.

Epislola Urbani II papoead Bononienses.— Eorum
fidemlimitai. Omnibus gui bello llierosolymitano
interfuerini, p'ecculorumvèniamproponit.

'(AnnO1096.)
[SAVIOLI,A'nnaliBologiièsi.Bassano, 1784, in-i",

1, II, 157.j r
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclis

fi.i s Calholicisni clero, populo Bouoniensi saluiem
Claposlolicam bcucdielioiieni.

Boïiilali veslroe gralias agiintis quod inler sc.lii-
smalicos et hoereiicoscpnsiiiuti, quidam semper in
lide calholiea permansistis, quidam vero per Dei

graliam yeriialc comperla et errorum dévia dimi- .

sislis, el jam quoe catholiçoefidei sunl sapilis. Hor-
lamiir ergoin Dominodiîeelissimi, ul in verilatis via
virililer incedalis el bonis iniliis meliores eveiilus

addere proeurelis. Non piv.m qui cpepei.il,sed qui

perseveraverit usque in finem hic salvus erit. Vene-
rabilem fratrera iioslrumet coepiseppumBernardum,

quem paslprem vobis per manus nostras divina pro-
yidenlia conferre dignata est, charilaii vestroeallen-

lins commendamus ut si Deum diligilis in ejus vi-

cario oslendaiis. Ipse enim de hujusmodi dixil : Qui
vos audit, me audit. Nonnullosveslros in Iiierusa-

lem ciindi desiderium concepisse audivimus quod
nobis plurimuin coniplacerenoveriiis. Sciatis.autem

eis omnibus qui illuc non lerreni conunodi cupidi-
taie, sed pro sola aninioesuoesainte et Ecclesioelibe- j
ralioneprofecli fiieriul, poenitentiamlotani peccato-
runi de quibus veram cl perfeclain confessiouem

leceriul per omnipoientis Deiniisericbrdiam et Ec-

clesioecatholiçoeprocès, tam nostra quam omnium

pêne archiepiscoporumet episcoporumqui in.Galliis

sunl aucloritale dimiitimus, quoniam res et personas
suas pro Dei et proximi-cliariiale exposueiunt, ne-

que clericis vero, neque monachis sine episcoiiorum
vél abbalum licenlia illuc eundi concedimus facul-

lalem. Porro episcopis cura sit ne parochianos suos

sine clericorum consilioel provisione diniillanl. Ju-

venibùs eliamconjugalis providendum est ne léuierc

lanunn iler sine connivcnlià uxoriim suarum aggr'e-
«lianiur. Oinnipolens Deus in site.vos .timoré él

A amore corrobore!, et ab universis peccalis el erro-
ribus absolulosad summoecharilalis et veroepielatia
perdueatinluilum.

Data Papioe,xiii Kal Octob.
'" " / CCXl.

'

Urbani II papoebulla, qua mqnialibus Ciemonensi-
bus Saneli joannis Evangelisiai, omnia lllarum
jura confirmâti ..-,

(Anno 1096.)
[MURATORI-,Anliq, îlnl. V, 809.